The *Parva Naturalia* questions of the Florence manuscript offer few occasions for doctrinal comparison with works securely attributed to Radulphus and available in modern editions, but I have little doubt that they are his. His style is not much different from that of most of his contemporaries, but he is more fond than most of using the following format for his answers to the principal arguments:

Cum dicitur “*p*”, verum est — *q*

where *p* is a quotation of the argument to be refuted, and *q* is a restrictive clause stating certain conditions to be met for *p* to be true. The following extract from Brito's question I.10 on the *Sophistici Elenchi* may illustrate his *modus operandi*:¹

Ad 1. Tunc ad rationes.

Ad 1.1 Ad primam. *Cum dicitur* “Quod unum non significat etc.”, *verum est* — sub una ratione significandi, *tamen* quin aliquid plura significet sub pluribus rationibus significandi non negat Philosophus; ideo ratio non valet. Modo terminus aequivocus significat plura sub pluribus rationibus significandi.

Ad 1.2 Ad aliam. *Cum dicitur* “Unius perfectibilis una est perfectio”, *verum est* — una perfectio substantialis, *tamen* possunt esse plures perfectiones accidentales eiusdem perfectibilis. [...] Et *cum dicitur* quod significatio dictiōnum est sua natura, *verum est* quod significatio est essentialis dictionibus, *tamen* voci non est essentialis, quia dictio addit supra vocem rationem significandi, et ideo licet significatio sit essentialis dictioni, *tamen* non est essentialis voci, sicut albedo homini albo est essentialis, et *tamen* non est essentialis homini.

¹ Text taken from the edition in S. Ebbesen, ‘Texts on Equivocation. Part II. Ca. 1250-1310’, *CIMAGL* 68 (1998) 99-307. The passage quoted is found on pp. 189-190. I have slightly modified the punctuation and introduced italics to highlight the formula *Cum dicitur* etc.

Ad 1.3 Ad aliam. Cum dicitur “Quod non est possibile in intelligendo etc.”, concedatur. Et *cum dicitur* “Intellectus non potest multa intelligere”, *verum est* —unus intellectus, *tamen* plures intellectus bene possunt multa intelligere, et unus intellectus bene potest multa intelligere successive licet non simul [...] Et *cum dicitur* quod vox eo<dem> modo significat apud unum et apud multos, *verum est* —quantum est ex parte vocis, et ideo bene volo quod vox quantum est ex parte sua et apud unum intelligentem et apud plures intelligentes potest plura significare, *tamen* apud plures intelligentes et apud unum quantum est ex parte intelligentis non est eodem modo, quia plures intelligentes possunt simul multa significata intelligere, sed unus intelligens non potest simul multa significata intelligere, sed successive.